
OBSAH

a 54 Táta prožil 
šest životů
Narodila se v Římě, kde také vyrostla 
a vystudovala. Svého otce, skladatele 
Petra Hapku, navštěvovala jen třikrát 
ročně. Jak Petra Hapková vzpomíná na 
své dětství s bohémem proslulým tím, 
že v noci pracoval a přes den spal? Jak 
zvládala třicet let trvající rozbroje mezi 
svými rodiči?

►40 Továrna na buňky
Peter Bauer celý dosavadní vědecký život 
zasvětil výzkumu neurodegenerativních 

onemocnění, pracoval ve špičkových 
vědeckých centrech v Japonsku a v USA. Před 
dvěma lety se i s rodinou vrátil do Česka a stal 
se šéfem „továrny na buňky“. Nahradí jednou 

kmenové buňky kus mozku?

t 18 Radši být šťastná než první
Poruchy příjmu potravy, úzkosti, deprese, zklamání 
z ústrků v reprezentačním týmu... Je téměř jisté, že Gabriela 
Koukalová se к biatlonu už nikdy nevrátí. Místo toho teď 
přišla s knihou Jiná, v níž s šokující upřímností promluvila 
nejen o sobě. Jaká je její budoucnost? A na co se těší?

▲ 66 Matka, dcera a život ve smečce
Eva Holubová a Karolína Holubová, matka herečka a dcera 
fotografka, se spolu před kamerou poprvé setkaly v nové komedii 
Dvě nevěsty a jedna svatba. Co si o svatbě myslí ony samy? Co 
znamenají jedna pro druhou? A čím jim učaroval Londýn, kde 
Karolína žije a studuje?


